[image: image1.png]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от  18 февраля 2025 года  №7-60
   г. Мглин

О даче согласия на принятие в собственность муниципального образования Мглинский муниципальный район Брянской области имущества, находящегося в  государственной собственности Брянской области

       В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственности или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Мглинского района,  Мглинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие в  муниципальную собственность муниципального образования Мглинский муниципальный район Брянской области движимого имущества, находящегося в государственной собственности Брянской области, согласно приложению №1.
2. Передать движимое имущество в казну муниципального образования Мглинский муниципальный район Брянской области согласно приложению №1.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Мглинского района (Г.А. Горбовой) внести соответствующие дополнения в реестр муниципальной собственности Мглинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя   главы администрации района  Л.А. Перлухину.
5. Данное решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).

6. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.
    Глава  Мглинского района                                               Н.В. Воликова

Приложение №1

к решению Мглинского районного

Совета народных депутатов
от 18 февраля 2025 года №7-60
	№ п/п
	Наименование

товарно-материальных ценностей
	Кол-во, шт.
	Сумма, руб.

	1.
	Тележка-хранилище с системой подзарядки (Тележка хранилище для ноутбуков SC-N30-BC)
	1
	37 717,27

	2.
	Ноутбук серии Rikor модель R-N NINO 200/AMD-029 (ЛДБА 466259.014)
	36
	1 787 184,00

	3.
	Телевизор цветного изображения с жидкокристаллическим экраном модели ЭМЕРАЛЬД KD75U-PYAB/RU
	5
	900 732,70

	4.
	Камера видеонаблюдения. IP видеокамера SC3PROI2
	3
	10 494,00

	5.
	Карта памяти Kingston MicroSD 64DB с адаптером
	3
	1 338,00

	6.
	Мышь компьютерная Defender Optimum MB-270
	36
	4 428.00

	7.
	Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M6800FDW (А4,30 стр/мин, 256 Mb, LSD, факс, лазерное, монохром)
	3
	77 100,00

	ИТОГО:
	87
	2 818 993,97

_1801053025.doc
[image: image1.png]